※ №

転 入 学 願 書

（定 時 制 の 課 程）

令和   年   月   日

富山県立新川みどり野高等学校長 殿

           在籍学校名                 高等学校

                  の課程         科    学年

           本人住所

                電 話（    ）   －

           (ふりがな)

           本人氏名

           生年月日 平成  年  月  日生

下記のとおり転入学を志願いたします。

記

科       単位制    部

〒□□□－□□□□
                   住 所

                   電 話（    ）   －

保 護 者

氏
（ふり

名
がな）

                   本人との続柄 （   ）

注・志願欄には志願する学科及び授業開設形態（例えば昼間単位制Ⅰ部、夜間単位制など）

を記入する。「部」の欄は該当するものがない場合は、空欄とする。

 ・※は記入しない。

◎この入学願書は、定時制の課程転入学試験以外の用途には使用いたしません。